
THOMAYEROVA NEMOCNICE 

Vídeňská 800, 140 59 Praha 4 - Krč 

 

 

F-TN-722 2013, Verze 1  1/1 

 
 

CERTIFIKOVANÝ KURZ 
EEG a EP pro všeobecné sestry 

 
Termín kurzu: 19. 9. - 23.9.2016, teoretická část 

praktická část bude realizována po skupinách, (2 týdny pro 1 účastníka) 

Délka trvání kurzu:  5 dnů teorie, 10 dnů praxe v TN (termíny budou domluveny v rámci 

teoretické výuky individuálně) 

Ukončení kurzu 

Kurz je ukončen písemným testem a slovním hodnocením praktické části. 

Po absolvování kurzu obdrží účastníci: 

Certifikát MZ o absolvování kurzu, 72 kreditních bodů 

 
Místo  

Thomayerova nemocnice, Centrum pro vzdělávání 

Cena kurzu 

 8000 Kč   

 

Určení kurzu  

Kurz je určen pro všeobecné sestry, které pracují ve zdravotnickém zařízení 

 

Činnosti, pro které absolvent kurzu získá odbornou způsobilost 

 provádí komplexní údržbu laboratoře, přístrojů a jejich součástí 

 připravuje pacienty, asistuje a provádí vyšetření EEG a EP, vede dokumentaci 

 samostatně zhotovuje EEG záznam, provádí jeho základní zhodnocení 

 

 

 

Vstupní požadavky kurzu 

 doložená odborná způsobilost všeobecné sestry 

 práce ve zdravotnickém zařízení se zkušeností v EEG laboratoři 

 

 

Cíle certifikovaného kurzu 

Cílem kurzu je, aby absolvent byl připraven na vykonávanou činnost. 

 Zajistí speciální odborné vzdělání pro sestry pracující v EEG a EP laboratořích 

 Účastníci kurzu získají základní vědomosti a dovednosti při ošetřování klientů před, při 

a po vyšetření, v práci s přístrojovým vybavením laboratoře a v organizaci práce 

 Umí profesionálně edukovat pacienty 

 Účastníci si uvědomí nutnost celoživotního vzdělávání nelékařských zdravotnických 

pracovníků pro správný výkon své profese a spokojenost pacienta 

 

 

Vedoucí studia v TN, kontakt  

Hana Kramperová, tel. 261082411, 603 827 765, hana.kramperova@ftn.cz 

mailto:hana.kramperova@ftn.cz

